
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ガウル・ハウディ

リカント

軽戦士

15

1400

獣変貌

男 17

商売を手伝ったことがある
異種族の友人がいる
異種族の街で育った

12

6

7

4 3 41 60 10

7 52 71 + 12 13

10 2 23 41 6

6 2 4 18 3

10 4 39 60 10

3 16 26 4

フェンサー

コンジャラー

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

ライダー

15

15

9

7

9

5

1

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

治癒適性

不屈

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

かいくぐり

魔法収束

マルチアクション

変幻自在

魔力撃

武器習熟A/ソード

武器習熟S/ソード

MP軽減/コンジャラー

IB34

2120

2123

2120

2122

2123

2120

2121

2123

1-279

1-291

1-292

1-282

1-292

1-281

1-281

1-283

0

0

15 25 28 21

0

マナコートプラス

炎嵐の盾(魔法の発動体)

1

13

0

1

29

7

1

9フェンサー

首切り刀 1H 20 25 9 24 30

3 83 249 29 9 63

19 22 18 19 71

操霊魔法 15 25

不敵の仮面

幸運のお守り

翡翠のシルハ

多機能ブラックベルト ブレードスカート

HP0以下から1以上回復する時、追加で10点回復

戦利品判定+1

回避時ad6>=5の時、回避+2　MP3消費で3R中、物理攻撃を風属性とする。※外すことはできない

防護点+1 回避時、達成値を4以上上回ったら威力10+フェンサーLv+筋Bのダメージ

冒険者になった理由：探しているものがある
昔異種族の友人からもらったものが両親の手伝いで行商をしていた時、手違いで行商に売られてしまった
それを必ず探し出すと約束し、成人後冒険者へ
ピーターシュチュワードとは、故郷で知り合った年の離れた友人で、魔法の腕を高く評価し、仲がいい
ピーターくんからもらったおとぎ話の本を探している
？？？+1-1

一般技能：商人Lv4・料理人Lv2・作家Lv1

金庫番



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ガウル・ハウディ

エルフ語

交易共通語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

グラスランナー語

シャドウ語

ミアキス語

ソレイユ語

リカント語

○

○ ○

○

○

○

○ ○

○

○

○

○

○

○ ○

ガゼルフット

マッスルベアー

メディテーション

ビートルスキン

ジャイアントアーム

タンデム

小さな個人住宅

有能な金庫番

頑丈なランタン

使いやすい調理道具セット

中規模の邸宅

邸宅の金庫番

50

25

10

5

150

75

5597 5912

冒険者セット

着替えセットx10

スカウト用ツール

羊皮紙x10

鉛筆

保存食（１週間分）x10

頑丈なランタン

アウェイクポーションx10

中規模の邸宅

北向きの針

迷わずのチョーク

油x28

使いやすい調理道具セット

礼服

防寒着

砂時計

ティーセットx2

パイプ

刻みタバコx10

59075
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