リカント

軽戦士

15

1400

成長

3

4

41

23

4

39

16

技能

能力值 A-F

10

6

10

3

Lv.

15

15

9

7

9

器用度

敏捷度

筋力

生命力

知力

精神力

技能

フェンサー コンジャラー

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー ライダー

種族

生まれ

冒険者Lv

経験点

技 12

体 6

心 7 商売を手伝ったことがある

異種族の友人がいる

異種族の街で育った

技能

17

技能

Lv.

年齢

Lv.

種族特徵 獣変貌

10

6

3

10

4

Lv.

性別

経歴

| 他修正 | 能力値 ボーナス

60

52 71 + 12 13

41

18

60

26

<del>11 4</del> 6	技能	基本	基本	基本追加
技能	レベル	命由力	同避力	ガソーニ

必要

ランク 筋力 回避力 防護点

1×100	レヘル	叩쒸ハ	凹延刀	タメーシ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	15	25	28	21
シューター	0			

鎧		1	0	7			
盾		13	1	1			
その他補正	その他補正(防具習熟/回避行動 etc)						
回避技能	フェンサー		合計値	29	9		

武器	用法	必要 筋力	命中 修正	命中力	C値	追加 ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
首切り刀	1H	20		2d+ 25	9	24	30										
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

制限移	動	通常移	動	全力移	動
3	m	83	m	249	m

防護点	
9	

НР
63

魔太技能	LV.	魔刀	魔法技能	LV.	魔刀
操霊魔法	15	25			

自動失敗 チェック 

魔物	知識/弱点	先	制力
2d+	19	2d+	22

生	命抵抗	精神	抵抗
2d-	18	2d+	19

回避

2d+ 29

生命抵抗	精神抵抗	М
2d+ 18	2d+ 19	7′

ルーンマスター	IB34p	р	р
トレジャーハント	2120p	р	р
ファストアクション	2123p	р	р
影走り	2120p	р	р
治癒適性	2122p	р	р
不屈	2123p	р	р
鋭い目	2120p	р	р
弱点看破	2121p	р	р
マナセーブ	2123p	р	р
かいくぐり	1-279p	р	р
魔法収束	1-291p	р	р
マルチアクション	1-292p	р	р
変幻自在	1-282p	р	р
魔力擊	1-292p	р	р
武器習熟A/ソード	1-281p	р	р
武器習熟S/ソード	1-281p	р	р
MP軽減/コンジャラー	1-283p	р	р

戦闘特技

			_		
	装備品	説明		装備品	
頭					
耳	_				
顔	不敵の仮面	HPO以下から1以上回復する時、追加で10点回復			
首	幸運のお守り	戦利品判定+1			
背中					
右手	翡翠のシルハ	回避時ad6>=5の時、回避+2 MP3消費で3R中、物理攻撃を風属性とする。※外すことはできない	左		
腰	多機能ブラックベルト	 防護点+1		ブレードスカート	回避時、達成値を4以上上回ったら威力10+フェンサーLv+筋Bのク
足					
そのイ	 也				

<b>一子の他メモ</b>
冒険者になった理由:探しているものがある
昔異種族の友人からもらったものが両親の手伝いで行商をしていた時、手違いで行商に売られてしまった
それを必ず探し出すと約束し、成人後冒険者へ
ピーターシュチュワードとは、故郷で知り合った年の離れた友人で、魔法の腕を高く評価し、仲がいい
ピーターくんからもらったおとぎ話の本を探している
???+1-1
- 般技能: 商人Lv4・料理人Lv2・作家Lv1
一版技能:個人LV4·科理人LV2·fF家LV1
<b>全庸</b> 系

デ <sup>キャラクター名</sup> ガウル・ハウディ				一 プレイ	ヤーキ	<b>省</b> ————			武器	用法		修正		C値	ダブメージ 威力	3 4	5 6	7 8	9 10	11 12
אלטוניון אוניינון													2d+							
言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文					2d+							
エルフ語	0		ソレイユ語	0									<u> </u>							++-
交易共通語	0	0	リカント語	0	0								2d+							
ドワーフ語	0												2d+							
汎用蛮族語	0												<u>.</u> .							
魔動機文明語	0												2d+							
魔法文明語	0	0											2d+							
妖精語	0												<del> </del>							
グラスランナー語	0								一般装備品		_	耗チェ	1 —						_	
シャドウ語	0								冒険者セット											
ミアキス語	0								着替えセットx10										_	
			練技/呪歌/騎勃	芸/賦術					スカウト用ツール										_	
ガゼルフッ	<u> </u>								- │ │ <u>羊皮紙x10</u>											
マッスルベア									<b>鉛筆</b>											
メディテーシ									保存食(1 週間分)x10											
ビートルスキ	ン								頑丈なランタン											
ジャイアントア	'ーム								アウェイクポーションx10				_ I							
タンデム									中規模の邸宅											
									北向きの針											
									迷わずのチョーク				_ I —							
									-   油x28 -				_ I —							
									使いやすい調理道具セット											
									礼服											
									防寒着 				_ I —							
									砂時計				_ I —							
									-   ティーセットx2 -   パイプ				_ I —						_	
									-   ハイフ -   刻みタバコx10											
									<u>刻みタハコX10</u>				_ I —							
									]				_ I —						_	
									]		_									
名誉アイテム	Τ.	点数	名誉アイテム	点	Ktr	名誉アイテム		点数					_ I —							
小さな個人住宅	_	50	1167 174		**	有言が「プム		/ 大文/	11											
有能な金庫番		25			$\dashv$				11											
頑丈なランタン	_	10							11											
使いやすい調理道具セッ		5			-+				11											
中規模の邸宅		150							11											
邸宅の金庫番		75							11											
		-			_				11											
									11											
									11					<del>金</del>			預金·	借金		
				l .	T A	名誉点 所持 5597	/合計	5912	11					_	59075	•				G